[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-498/06 - CM

      Votorantim, 27 de setembro de 2006.

Excelentíssimo Senhor,
Em atenção ao Requerimento nº 244/06, de autoria do nobre Vereador FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA, temos a informar que a Prefeitura, de acordo com seu campo de atuação tomará as providências cabíveis, atendendo preocupação do nobre Edil, objetivando esclarecer todos os questionamentos em relação ao imóvel particular.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO CAU
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...

[image: image1.png]